
Zarządzenie Nr 89/2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 5 grudnia 2022r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Drawnie do wydawania decyzji administracyjnych przyznających dodatek dla 

gospodarstw domowych.                                                                                               

Na podstawie art. 24 ust. 5b i ust. 25a oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 

2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 

na rynku paliw (Dz.U z 2022r. poz. 1967 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Grzegorza Zielińskiego Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawnie do wydawania decyzji administracyjnych 

przyznających dodatek dla gospodarstw domowych.                                                                                               

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-12-14T08:18:27+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




